先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
このたび下記の検査項目につきまして、検査受託を中止させて戴きたくご案内申し上げます。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承の程、お願い申し上げます。
また、今後とも宜しくご厚誼の程、お願い申し上げます。

謹　白

● 2009年3月16日（月）より

● 受託数僅少のため

●

　チオ硫酸ナトリウムクリアランス（ＧＦＲ） 　　なし

25 5210 　カタラーゼ

28 5497 　パラアミノ馬尿酸クリアランス（ＰＡＨ）

    フェリチン（CLIA法）
    （項目ｺｰﾄﾞ：2280）

未掲載 1028 　フェリチン（RPHA）

No.09-08

検査受託中止のお知らせ

中止理由

2009年3月

中止日

代替項目

　　淋菌核酸同定ＰＣＲ
　　（項目ｺｰﾄﾞ：4605）

中止項目

検　査　項　目
案内書
掲載頁

10
　リン菌-ＤＮＡ（淋菌核酸同定検査）
　（液相ﾊｲﾌﾞﾘﾀﾞｲｾﾞｰｼｮﾝ法）

10

項目ｺｰﾄﾞ

1270

1271
　クラミジア-ＤＮＡ
　（ｸﾗﾐｼﾞｱﾄﾗｺﾏﾁｽ核酸同定検査）
　 （液相ﾊｲﾌﾞﾘﾀﾞｲｾﾞｰｼｮﾝ法）

　　クラミジア核酸ＰＣＲ
　　（項目ｺｰﾄﾞ：5142）

未掲載 0336 　ポールバンネル反応
　　ＥＢウイルス抗体 抗ＶＣＡ
　　IgM抗体（項目ｺｰﾄﾞ：3079）

　　なし

　　なし

28 5496

記